
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

II/508 Mirošovice - Mnichovice, obnova protismykových vlastností a 
rovnosti krytu, provozní staničení 1,503-3,702
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Stálé dopravní značeni

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

193/1

Číslo ZBV:

2

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

IČ: 00066001

Zhotovitel: PORR a.s.
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 
úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy - Střed 
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

IČ: 43005560

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3,4, 5

část ZBV č Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.1 0.00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.3 -202.238,03 0,00 -202.238,03

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0.00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2 -202.238,03 0,00 -202.238,03

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pró jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré: /



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

II/508 Mirošovice - Mnichovice, obnova protismykových vlastností a rovnosti 
krytu, provozní staničení 1,503-3,702

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Stálé dopravní značení

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

193/1

Příjemce

Sliany smlouvy o dílo č 436/00066001/2019 na realizací uvedené Stavby uzavřeně dne 1.3,2019 (dále jen Smlouva).
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 21 Praha 5, Smíchov 
Zhotovitel: PORR a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

Přilohv Změnového listu

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 1 počet listů
3 Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů
4 Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6 Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 10 počet listů

Paré č

1
2
3

4

Objednatel 

Zhotovitel 
AD

TDI

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodnění Změny___________________________

a) Zniénéenl šířky vodicích čar
V rámci PDFS stavby bylo předpokládáno s provedením vodicích čar v šířce 0,25 m. Na základě místního šetření dopravního 
inspektorátu Policie ČR nastal požadavek na změnšení šířky vodicích čar na 0,125 m Z tohoto důvodu dochází k sníženi plochy 
vodorovného dopravního značení v plastu i v barvě.
Jedná se o změnu, která vznikla v rámci místního šetření. Celkově se jedná o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle 
§ 5, odst. 1, písm.c) resp. §10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) 
upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se 
jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 
222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

-202.238,03 0,00 -202.238,03 202.238,03

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Adam Přibyl, DiS. datum - 6 -01- 2020 podpi

Projektant (autorský dozor) jméno Ing Tomáš Roztočil datum . 6 .Qj. 7Q20 podpi

Technický dozor investora jméno Ing Jindra Flanderková datum - g -01- émqpodpl

Supervize jméno XXX datum podpi

Zástupce Objednatele: jméno Ing. Ján Kukura datum  ni 9f)7(1
po

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS. který je součásti uvedené Stavby, budou provedený ZméifyYjež Jsou p  
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodné prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto 
Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na;důkaz toho připojuji příslušné 
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Zhotovitel jméno
Ing Pavel Hirsch

Ing František Buršík
datum- 7 "01‘ 2020 podpis

Číslo paré /



 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Údaje v Kč bez DPH

Název Stavby:

II/508 Mirošovice - Mnichovice, obnova protismykových vlastností a rovnosti krytu, provozní
staničení 1,503-3,702

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 193/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Stálé dopravní značení

Poznámka’ „
--------------- '■ Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

552.403,12

Cena SO/PS v předchozích ZBV:_________________________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v

předchozích Změnách
na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích ,

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 552.403,12 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:____________________________________________________________údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -202.238,03 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV:________________________________________________________________________údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -202.238,03 350.165,10 -202.238,03 -36,61%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

jméno datum

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím Adam Přibyl, DiS. - 5 -ni- ?n?n
Projektant (autorský dozor): souhlasím Ing. Tomáš Roztočil - 6 -01- 70?o

1 Stavební dozor: souhlasím Ing. Jindra Flanderková - 6 -01- ?o?o
i Zástupce Objednatele: souhlasím Ing. Ján Kukura - 6 -01- ?o?n 'x

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové

projednání změny:
souhlasím Petr Heinrich - 6 -01- 2020

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



Příloha č 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2

Ev. č. a název stavby: 11/508 Mirošovice - Mnichovice, obnova protismykových vlastností a rovnosti krytu, provozní staničení 1,503-3,702

Číslo a název SO/PS: SO 193 Stálé dopravní značení

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1
Číslo a název rozpočtu: SO 193 Stálé dopravní značení Skupina změn: 3

Poř. č. pol. Kód položky
Název položky

m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v

Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné
v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

11 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ značeni barvou hladké - 
DODAVKA A POKLÁDKA

M2 1 169,281 596,531 -572,750 85,10 99 505,81 -48 741,03 0,00 50 764,79 -48 741,03 -48,98

12 915221
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ 
NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 1 169,281 596,531 -572,750 268,00 313 367,31 -153.497,00 0,00 159.870,31 -153.497,00 -48,98

Celkem 412.873,12 -202.238,03 0,00 210.635,10 -202.238,03



_ přehled zařTÍ

Název a evidenční číslo Stavby: 11/508 Mirošovice - Mnichovice, obnova protismykových vlastnosti a rovnosti krytu

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 35 810 700,00 &=32*36
Suma Zmůn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 195.937,63

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 36 006 637,63 Statování kmliu 30 % . aoučM Stupmy 3 a Skupiny x

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně 
DPH 43.568.031,83 1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 10.743.210,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 100.55%

4=(25/1)*100 Sledováni vyhrazených xmin (Skupina 11 0400%

5=(28/1)*100 Sledování rimány pnloUk {Skupina Zl 0JOK

40=(19/1)*100 Slscnytní límmi 't .. pto pěŘumiau atnánu 
Mltt Uiiomémy á •< »«{!, (M1™ ta) ■0.S6U

-1 - -2-

Vylit-atená rménn (Dcrnírxy) Zimínt pwloáak (Zapor-umm

V ZBV č. Název SO/PS f předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem minus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Zmény 
rápomí 

(Udávat n- 
tuianieokeni

mlnuel

Zmány 
klední

Suma Změn 
řápnniých ■ 

Zmán kladných

Zrniny
raporriťř 

(cadávet se 
rAňniftnkvm 

minut 1

ZRiftny Kifltrtna
iínurri 
ropo 

Zmín

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24*27‘3EKJ4+
37+39

21=19+20 23 24 2t 17 20-

II/50B Mirošovice - Mnichovice, obnova 
protismykových vlastností a rovnosti krytu, provozní 
staničení 1,503-3,702

- 202 238,03 398 175,66 195 937,63 0,00 W OAO 0.Q0

VON 1 Vedlejší a osin tul náklady/'Navýšení dotčených položek 
z důvodu prodlouženi doby výstavby

0,00 398 175,66 398 175.66

193 1 stálá dopravní značenl/Zmenšení Šířky vodicích čar -202 238,03 0,00 -202 238.03

strénka



Příloha č. 5

ZJVIÉN do skupin 

ní staničení 1,503-3,702

9=t32A/1)' too
Sledováni limitu 50 % 

Skupina 3
1,68%

lo-oawil’ioo Sladováni limitu 60 % 
Skupina 4

0,00%

10A=32A+36A

Suma absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

600.413,68

11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4

17.905.350,00

ip-W<n-ioo Sladováni limitu 16 % 0.00%

13*37 Sledováni limitu 149 224 009 Kč 0.00

14«149224000-37 149.224,000,00

-3- ** 4 *

Nepře dvldanosi Nezbytnost Znány demlnlmta

tm«n 
>><íh a 
idttyrái

Zrniny 
záporná 

(zadával ae 
znaménkem

fHlttUS)

Zrněny kladně
Procením 
vyjádřeni 

Zrniny kladná

SumaZmán 
záporných e 

Zrnin Módných

Sumo absolutních 
hodnot Změti 

kladných a Změn 
záporných

Zrniny 
záporná 

(udávat ee 
znaménkem

mlnual

Změny 
kladně

Procentní 
vyjádřeni 

Změny kladna

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Zmán 
kladných a Zmán 

zaoomvch

: taioUal)
(trnuto 

limit 149IU 000 
K4J

at? 19 30 áwpwiýioo jř.z»>30 32A«ASS{29|»iO 33 M 35®(34/1 |- 100 36-33434 JGA-AB8(33|»34 w J8"(Wrt)*100

oo - 202 238.03 3W trs.so 1,11% 196 937.83 600 413.68 0ý00 0.00 0.00% 9M , 0.00 M0 0.00%

0,00 398 175,66 1.11% 398 175,66 398 175,66

-202 238,03 0,00 0,00% -202 238,03 202.238,03

z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

Název a evidenční číslo stavby: 11/508 Mirošovice - Mnichovice, obnova protismykových vlastností a 
rovnosti krytu, provozní staničení 1,503-3,702

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS): Stálé dopravní značení

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 193/1

Doklad

Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů) NE - Uloženo

07 Změnový rozpis prací SO 193 2
08 Situace dopravního značení - 1. díl 1
09 Situace dopravního značení - 2. díl 1
10 Vyjádření dopravního inspektorátu 4
11 Stanovení místní úpravy silničního 1
12 Žádost o změnu rozsahu díla 1

Počet listů celkem 10



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn SO 193 po ZBV 1
Ev. č. a název stavby: 11/508 Mirošovice - Mnichovice, obnova protismykových vlastností a rovnosti krytu, provozní staničení 1,503-3,702

Číslo a název SO/PS: SO 193 Stálé dopravní značení

Číslo a název rozpočtu: SO 193 Stálé dopravní značení

Poř. č. pol. Kód položky
Název položky

m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za 

m.j. v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v

Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné 

v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 

celkem v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

7 914131
□OPRAVNÍ značky základní velikosti ocelove 
FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 24,000 24,000 0,000 2.560,00 61.440,00 0,00 0,00 61.440,00 0,00 0,00

nové DZ
1 značka + 1 sloupek: 4*1=4,000 [A]
2 značky + 1 sloupek: 6*2=12,000 [B]
4 značky + 1 sloupek: 2*4=8,000 [C] 
Celkem: A+B+C=24,000 [D]

8 914133
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNI VELIKOSTI OCELOVE 
FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 24,000 24,000 0,000 155,00 3.720,00 0,00 0,00 3.720,00 0,00 0,00

vč. likvidace odpadu dle dispozic zhotovitele 
stávající DZ
1 značka + 1 sloupek: 3*1=3,000 [A]
2 značky + 1 sloupek: 6*2=12,000 [B]
3 značky + 1 sloupek: 3*3=9,000 [C] 
Celkem: A+B+C=24,000 [D]

9 914911
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL 
TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 12,000 12,000 0,000 1.020,00 12.240,00 0,00 0,00 12.240,00 0,00 0,00

nové DZ
1 značka + 1 sloupek: 4=4,000 [A]
2 značky + 1 sloupek: 6=6,000 [B] 
4 značky + 1 sloupek: 2=2,000 [C] 
Celkem: A+B+C=12.000 [D]

10 914913
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON 
DEMONTÁŽ KUS 12,000 12,000 0,000 155,00 1.860,00 0,00 0,00 1.860,00 0,00 0,00

vstávající DZ
1 značka + 1 sloupek: 3=3,000 [A]
2 značky + 1 sloupek: 6=6,000 [B]
3 značky + 1 sloupek: 3=3,000 [C] 
Celkem: A+B+C=12,000 [D]

11 915111
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - 
DODÁVKA A POKLÁDKA M2 1.169,281 596,531 -572,750 85,10 99.505,81 -48.741,03 0,00 50.764,79 -48.741,02 -48,98

1 fáze VDZ: (4582*0,25)+(119*0,125)+((142,5*0,125)/2)=1 169,281 [A] 
ZBV1: Změny dle skutečného provedení - Zménšení šířky vodicích čar 
4582*(-0,125)=-572,750 m2
1 169,281-572,750=596,531m2



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn SO 193 po ZBV 1
Ev. č. a název stavby: 

Číslo a název SO/PS: 

Číslo a název rozpočtu:

II/508 Mirošovice - Mnichovice, obnova protismykových vlastností a rovnosti krytu, provozní staničení 1,503-3,702

SO 193 Stálé dopravní značení

SO 193 Stálé dopravní značení

Poř. č. pol. Kód položky
Název položky

m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v

Kč

Změny 

záporné v Kč
Změny kladné

v Kč
Cena celkem ve

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

12 915221
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ 
NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 1.169,281 596,531 -572,750 268,00 313.367,31 -153.497,00 0,00 159.870,31 -153.497,00 -48,98

2. fáze VDZ: (4582*0,25)+(119*0,125)+((142,5*0,125)/2)=1 169,281 [A] 
ZBV1: Změny dle skutečného provedení - Změnšení šířky vodicích čar 
4582*(-0,125)=-572,750 m2
1 169,281-572,750=596,531m2

13 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2 12.300,000 12.300,000 0,000 4,90 60.270,00 0,00 0,00 60.270,00 0,00 0,00
před provedením 2 fáze VDZ

Celkem ___________ 552.403.12l -202.238.03l Ó7Ď 350.165,10 •202.238.02 -36.61





J





Vesely Tomas

Od: Přibyl Adam
Odesláno: 27. září 2019 12:26
Komu: Vesely Tomas
Předmět: RE: [SUSPICIOUS][EXTERN]FW: 11/508 Mirošovice - Mnichovice - úprava DZ a 

svodidel

Já dík @

Adam Přibyl, DiS.
Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Čechy, Provoz Střed 
Stavbyvedoucí

PORR a.s.
Kancelář: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

www.porr.cz

Tato elektronická korespondence má pouze informativní povahu a pro PORR a.s. z ní nevznikají žádné právní závazky. K uzavření smlouvy s účastenstvím 
PORR a.s. může dojít pouze v listinné podobě na základě samostatného dokumentu, přičemž příslušná listina (listiny) musí být vlastnoručně podepsána 
(podepsány) osobami oprávněnými zastupovat každou ze smluvních stran.

From: Vesely Tomas <1 :>
Sent: Friday, September 27, 2019 12:26 PM
To: Přibyl Adam < :>
Subject: RE: [SUSPICIOUS][EXTERN]FW: 11/508 Mirošovice - Mnichovice - úprava DZ a svodidel

Dík

T.

From: Přibyl Adam
Sent: Friday, September 27, 2019 12:25 PM
To: Vesely Tomas
Subject: FW: [SUSPICIOUS][EXTERN]FW: 11/508 Mirošovice - Mnichovice - úprava DZ a svodidel

Adam Přibyl, DiS.
Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Čechy, Provoz Střed 
Stavbyvedoucí

PORR a.s.
Kancelář: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

 
www.porr.cz

(5

1

 

 

 
 

 

 
 

 



 
 

 

 
 

 

Tato elektronická korespondence má pouze informativní povahu a pro PORR a.s. z ní nevznikají žádné právní závazky. K uzavření smlouvy s účastenstvím
PORR a.s. může dojit pouze v listinné podobě na základě samostatného dokumentu, přičemž příslušná listina (listiny) musi být vlastnoručně podepsána
(podepsány) osobami oprávněnými zastupovat každou ze smluvních stran.

From: KSUS / Petr Holan >
Sent: Friday, September 27, 2019 11:31 AM
To: 'Tomáš Roztočil' < >: Přibyl Adam <
Subject: [SUSPICIOUS][EXTERN]FW: 11/508 Mirošovice - Mnichovice - úprava DZ a svodidel

Dobrý den,
Posílám doplněné pro použití na ZBV.
Pěkný den přeji
Petr Holan

From: fmailto ]
Sent: Friday, September 27, 2019 10:27 AM
To: KSUS / Petr Holan >
Subject: Re: 11/508 Mirošovice - Mnichovice - úprava DZ a svodidel

Dobrý den,

s novou situací souhlasíme. Dále sdělujeme, že v rámci kontrolní prohlídky stavby a bezpečnosti plynulosti
silničního provozu bylo dohodnuto, že oproti původnímu stavu se doplní svodidla na silnici 11/508. Tento
podnět vzešel ze strany P ČR.

por. Ing. Milan Nerad
komisař

ÚZEMNÍ ODBOR PRAHA VENKOV-JIH
Dopravní inspektorát

Masarykovo náměstí 708
25164 Mnichovice

Od: KSUS / Petr Holan < >
Odesláno: pátek 27. září 2019 8:04
Komu: NERAD Milan
Kopie: 'Tomáš Roztočil'; 'Přibyl Adam'
Předmět: RE: 11/508 Mirošovice - Mnichovice - úprava DZ a svodidel

2

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 
 

 

 

 

Dobrý den,
Děkujeme za zaslané vyjádření ke svodidlům.
Kdyby to bylo na hlavičkovém papíře tak asi lepší ale pochopil jsem že jste před dovolenou a s tím jsou spojeny další
administrativní kroky, poprosím pokud by bylo možné tento email podepsat formou s logem policie a kontakty, to by mělo pro
doložení změn v rámci dokončení stavby být dostačující.
Každopádně děkuji a přeji klidnou dovolenou

Pěkný den
Petr Holan

Petr Holan
Vedoucí TSÚ - oblast Kutná Hora
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje příspěvková organizace
Zborovská 11, Praha 5

www.ksus.cz

—Original Message—
From: Tomáš Roztočil Ímailto:
Sent: Friday, September 27, 2019 7:48 AM
To: Přibyl Adam 
Subject: FW: 11/508 Mirošovice - Mnichovice - úprava DZ a svodidel

Dobrý den,
přeposílám e-mail od pana Nerada. Pokud je potřeba více oficiální stanovisko, je nutné to vyřešit ihned, protože pan Nerad má 
příštích 14 dnů dovolenou.

S pozdravem
Ing. Tomáš Roztočil
hlavní inženýr ateliéru

Atelier PROMIKA s.r.o.
Muchova 9
160 00 Praha 6
Mobil: 732 214 154

Společnost je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2001

—Original Message-----
From:
Sent: Friday, September 27, 2019 7:44 AM
To: Tomáš Roztočil
Subject: Re: 11/508 Mirošovice - Mnichovice - úprava DZ a svodidel

Dobrý den,

s novou situací souhlasíme. Dále sdělujeme, že v rámci kontrolní prohlídky stavby a bezpečnosti plynulosti silničního provozu
bylo dohodnuto, že oproti původnímu stavu se doplní svodidla na silnici 11/508. Tento podnět vzešel ze strany P ČR.

S pozdravem Nerad

3

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



Od: Tomáš Roztočil >
Odesláno: čtvrtek 26. září 2019 16:22
Komu: NERAD Milan
Předmět: FW: 11/508 Mirošovice - Mnichovice - úprava DZ a svodidel

Pane inženýre,

podle dohody posílám znovu situace 11/508 Mirošovice - Mnichovice. Pro případné upřesnění jsem zítra k dispozici.

Děkuji předem.

S pozdravem

Ing. Tomáš Roztočil
hlavní inženýr ateliéru

Atelier PROMIKA s.r.o.
Muchova 9
160 00 Praha 6

Web: http://www.promika.cz<http://www.promika.cz/>
Společnost je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2001

[logoAPsamo]

From: Tomáš Roztočil
Sent: Wednesday, September 18, 2019 12:57 PM
To: 
Cc: 'Přibyl Adam';
Subject: 11/508 Mirošovice - Mnichovice - úprava DZ a svodidel

Vážený pane inženýre,

posílám k odsouhlasení upravené situace stálého dopravního značení výše uvedené stavby včetně doplněných svodidel.

Děkuji.

S pozdravem

Ing. Tomáš Roztočil
hlavní inženýr ateliéru

Atelier PROMIKA s.r.o.
Muchova 9
160 00 Praha 6

Web: http://www.promika.cz<http://www.promika.cz/>
Společnost je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2001

[logoAPsamo]

4

  



 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD V ŘÍČANECH
Masarykovo náměstí 53/40 | 25101 Říčany

 www.ricany.cz

Č.j.: 355204/2019-MURI/OSAD
Č.ev.: 378682/2019

21.10.2019

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Stanovení místní úpravy silničního provozu

Odbor správních agend a dopravy Městského úřadu v Říčanech jako příslušný orgán státní správy ve
věcech provozu na pozemních komunikacích dle § 124 odst. 6 zákona č. 361 / 2000 Sb., o provozu na
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu § 77 odst. 1 písm. c), na základě
Vašeho požadavku ze dne 3.10.2019, vyjádření Policie ČR Dl Praha venkov - JIH ze dne 4.10.2018 č.j.
KRPS-287023-1/ČJ-2018-011406

stanoví

místní úpravu silničního provozu na silnici 11/508

Dopravní zařízení (svodidla) a Dopravní značení bude provedeno dle zpracování Dopravně
inženýrského opatření firmou Atelier PROMIKA s.r.o., Muchova 9/223,160 00 Praha 6, IČ 260 80 273
z 10/2019 schváleného Policií ČR Dl Praha venkov - JIH.

akce: 11/508 Mirošovice - Mnichovice, obnova protismykových vlastností a rovnosti
krytu - SO 193 stálé dopravní značení

důvod: zajištění bezpečnosti silničního provozu

- dopravní značení a zařízení zajistí žadatel a bude provedeno podle odsouhlasené situace odbornou
firmou.
- dopravní značení a zařízení bude instalováno v souladu se zákonem o silničním provozu, vyhláškou
č. 294/2015 Sb., v souladu s ČSN EN 12899 -1 a dle TP 65, dle TP 114 - dopravní svodidla na pozemních
komunikacích

Odbor správních agend a dopravy Městského úřadu v Říčanech a Policie ČR Krajské ředitelství Policie
Středočeského kraje si vyhrazuje právo toto ustanovení změnit, upravit, doplnit, popřípadě zrušit,
pokud si to bude vyžadovat veřejný zájem nebo v případě, že dopravní zařízení bude umístěno
v rozporu se stanovenými podmínkami.

Proti tomuto stanovení nejsou přípustné opravné prostředky ve smyslu obecných předpisů o
správním řízení.

Jiří Karásek
oprávněná úřední osoba

.otisk úředního razítka

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 



 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

■MIMA SHUlUA OMiUlHHK
ítitt/olrihého hrajt

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

PORR a.s.
Dubečská 3238/36
100 Praha 10
Strašnice

Věc: ..i 1/508 Mirošovice • Mnichovice, obnovu nrolisinykovydí vlastností a rovnosli krytu, provozu i
staničení km 1,503 - 3,702“

S odvoláním na ust. čl. 6. Práva a povinnosti Objednatele Smlouvy o dílo č. 436/00066001/2019. odst. 6.7. může
Objednatel požadovat změnu rozsahu Díla, a to při respektování povinnosti Objednatele dle zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „Zákon o ZVZ“). Zhotovitel je v takovém případě povinen
vyhovět požadavku Objednatele a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení
rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen uvedených v nabídce

v Oceněném soupisu prací,
c) termín dokončení Díla se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou smluvních stran,
d) snížení či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i evidenční list

změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a Zhotovitele.

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem :

SO 182 - Přechodné dopravní značení:
Zvýšit rozsah ceny díla o:

• Prodloužení DIO o dva měsíce, z důvodu výstavby po polovinách při zachování silničního provozu
(odsouhlasený požadavek investorem z uzavírkové komise) - viz. dodatek smlouvy

SO 193 - Stálé dopravní značené:
Snížit rozsah ceny díla o:

• VDZ plastu a barvě, z důvodu zmenšení šířky vodících čar z 0,25 m na 0,125 m, požadavek dopravního
inspektorátu z místního šetření

SO VON - Vedlejší a ostatní náklady:
Zvýšit rozsah ceny díla o:

• Pomocné práce při regulaci dopravy, fotodokumentaci a provozování zařízení staveniště z důvodu prodloužení
doby výstavby o dva měsíce - viz. dodatek smlouvy

Tyto změny rozsahu Díla tedy vznikly z nepředvídatelných důvodů. Změnám nebylo možné v zadávací dokumentaci
předejít ani při vynaložení náležité péče ze strany všech věcně příslušných útvarů odpovědných za zpracování zadávací
dokumentace. Položky jsou - podle § 5, odst. 1, písm. c) Směrnice R-Sm-36 (změna č. 2 účinná od 29.5.2017)
upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek - zařazeny do Skupiny 3.

V Praze dne:

IČ: 00066001
DIC: CZ00066001

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 


